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PROTOKÓŁ nr X/2015 

obrad z X Sesji Rady Miasta Lędziny VII Kadencji 

odbytej w dniu 03.06.2015 r. 

w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta Lędziny przy ul. Lędzińskiej 55 

 

Ad 1.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta radny Edward Urbańczyk powołując się na art. 20 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm. ) o godzinie 16.00 otworzyła obrady 

słowami:  

 

 

OTWIERAM X NADZWYCZAJNĄ SESJĘ RADY MIASTA LĘDZINY 

VII KADENCJI ( 2014 – 2018) 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady serdecznie powitał radnych, Burmistrza Miasta Panią Krystynę Wróbel, 

Sekretarz Miasta Panią Joannę Warchulską – Kopeć, Mecenasa Kamila Owczarka, mieszkańców 

oraz Panią Urszulę Ruską.  

Zgodnie z listą obecności na sali znajduje się 13 radnych, co stanowi kworum niezbędne do 

podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Wniosek o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji złożony przez Burmistrza Miasta Panią Krystynę Wróbel 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

 

Ad 2.  

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie powołania Skarbnika Miasta Lędziny. 

4. Zakończenie. 

 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty przez aklamację.  

 

Ad 3.  

PODJĘCIE UCHWAŁ W SPRAWIE POWOŁANIA SKARBNIKA MIASTA LĘDZINY 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta udzielił głosu Burmistrz Miasta Pani Krystynie Wróbel. 

 

Burmistrz Miasta Lędziny Pani Krystyna Wróbel podziękowała za zwołania Sesji Nadzwyczajnej w 

sprawie powołania Skarbnika Miasta. Przypomniała również, że ten sam wniosek został złożony w 

dniu 28.05.205 r. na IX Sesji Rady Miasta jednak nie został on przyjęty do porządku obrad. 

Następnie Burmistrz Miasta odczytała wniosek o powołanie Pani Urszuli Ruskiej jako kandydata na 

stanowisko Skarbnika Miasta (wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu). Następnie Burmistrz 

Miasta dodała, iż radni pełniąc służbę publiczną są zobowiązani dbać o wykonywanie zadań 

publicznych oraz o środki publiczne z uwzględnieniem interesu Państwa, interesu wspólnoty 

samorządowej oraz indywidualnego interesu obywateli. Rada Miasta jest odpowiedzialna przed całą 

społecznością lokalną w zakresie sprawowania funkcji publicznej. Ponadto Rada Miasta jest też 
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zobowiązana do przestrzegania dyscypliny finansów publicznych. Burmistrz Miasta Lędziny Pani 

Krystyna Wróbel zwróciła się do Wysokiej Rady o podjęcie stosownej uchwały.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta radny Edward Urbańczyk udzielił głosu radnemu Tomaszowi 

Kwoka. 

Radny Tomasz Kwoka odczytał stanowisko Radnych Rady Miasta Lędziny podjętego na 

połączonym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miasta Lędziny w dniu 28.05.2015 r. (powyższe 

stanowisko stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Proponowany projekt uchwały nie uzyskał wymaganej liczby głosów. 

 

Stan radnych: 13, „za” – 5 głosów, „przeciw” - 8 głosów, „wstrzymujących się” – 0 głosów 

 

Wiceprzewodniczący rady Miasta Edward Urbańczyk udzielił głosu Burmistrz Miasta Lędziny Pani 

Krystynie Wróbel.  

 

Burmistrz Miasta Lędziny złożyła, na podstawie § 16 pkt. 4 Statutu Gminy Miejskiej Lędziny oraz 

art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, kolejny wniosek o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej z 

następującym: 

1. Otwarcie Sesji 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika 

4. Zakończenie.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta radny Edward Urbańczyk udzielił głosu radnemu Tomaszowi 

Kostyra. 

 

Radny Tomasz Kostyra złożył wniosek o przeprowadzenie otwartego konkursu na stanowisko 

Skarbnika Miasta Lędziny.  

 

Mec. Kamil Owczarek wyjaśnił, że kompetencją Burmistrza Miasta jest podjęcie decyzji czy 

zostanie przeprowadzony konkurs czy też nie. Dodał również, że w przypadku wyboru Skarbnika 

Miasta nie ma obowiązku przeprowadzenia konkursu. Formalnie Rada miast a nie ma możliwości 

aby zobowiązać Burmistrza miasta do przeprowadzenia konkursu, w przypadku kiedy przepis 

prawa nie wymaga przeprowadzenia takiego konkursu.  

 

Radny  Janusz Gondzik zapytał o termin następnej Sesji Nadzwyczajnej. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta radny Edward Urbańczyk wyjaśnił, że w tym przypadku Sesja 

Nadzwyczajna musi być zwołana w terminie do 7 dni od złożenia wniosku o jej zwołanie.  

  

  

Ad 4.  

ZAKOŃCZENIE 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Edward Urbańczyk wobec wyczerpania porządku obrad oraz 

działając zgodnie z obowiązującą Ustawą o samorządzie gminnym i Statutem Gminy Miejskiej 

Lędziny, zakończył obrady Sesji Rady Miasta słowami: 
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ZAMYKAM OBRADY X NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIASTA VII KADENCJI 

 

 

Liczba załączników: 3 

 

W tym nagranie z przebiegu obrad posiedzenia sesyjnego na płycie CD, które stanowi integralną 

część protokołu. 

Załączniki są dostępne do wglądu w Biurze Rady. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporządziła 

Dominika Bizacka 

 

 

 

 

Obradom przewodniczyła 


